
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2010 M. GEGUŽöS 28 
D. NR. TS-6.94 SPRENDIMO ,,DöL OBELIŲ SENIŪNIJOS PAKRIAUNIŲ, GEDIŠKIŲ, 

STASIŪNŲ KAIMŲ GATVIŲ PAVADINIMŲ“ PAKEITIMO 
 

2010 m. liepos 14 d. Nr. TS-7.103 

Rokiškis 

 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimo 

Nr.1395 ,,D÷l Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

Pavadinimų gatv÷ms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo į apskaitą 

taisyklių patvirtinimo” bei atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Obelių 

seniūnijos 2010 m. birželio 28 d.  prašymą Nr. ISR-120, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba         

n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. geguž÷s 28 d. sprendimo Nr. TS-

6.94 „D÷l Obelių seniūnijos Pakriaunių, Gediškių, Stasiūnų kaimų gatvių pavadinimų“ 2 punktą ir 

išbraukti žodžius „o Pakriaunių kaime esančią Pakriaunių gatvę pervardinti  Pakriaunos gatve“.  

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                                              Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eugenijus Narkūnas, 71 638 

 

 

 

 

 

 

 


